
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/60/22 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 z póżn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 

i 5, ust. 3- 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/29/22 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Na nieruchomości zamieszkałej ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny, wynoszącą 34,00 zł miesięcznie od 1 mieszkańca.”. 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Wysokość zwolnienia o którym mowa w § 1 ust. 3 wynosi 4 zł stawki określonej w § 1 ust. 2.”. 

3) § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w § 1 ust. 5 wynosi 3,40 zł stawki określonej w § 1 ust. 2 od 

każdego członka rodziny wielodzietnej.”. 

4) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.W przypadku nieruchomości niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne ustala się 

stawkę za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika: 

1) o pojemności 60 litrów - w wysokości 3,25 zł; 

2) o pojemności 110 litrów - w wysokości 5,95 zł; 

3) o pojemności 120 litrów - w wysokości 6,50 zł; 

4) o pojemności 240 litrów - w wysokości 13,00 zł; 

5) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 59,60 zł; 

6) o pojemności 2200 litrów - w wysokości 118,80 zł; 

7) o pojemności 5000 litrów - w wysokości 270,60 zł; 

8) o pojemności 7000 litrów - w wysokości 378,40 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia poniedziałek, 5 grudnia 2022 r.

Poz. 5931



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku, nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5931


		2022-12-05T08:34:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




